

ESKİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI MUSTAFA TATLI SOMA TSO'YU ZİYARET ETTİ

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Odanın kurucu üyelerinden olan ve 1966- 70 yılları arasında Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmış Mustafa Tatlı ile oğlunu makamında ağırladı.



SOMA YENİ GÜNDEMİ GÜNLÜK YEREL HALK GAZETESİ

YIL: 3 - SAYI: 942- FİYAT: 1 TL SOMA GÜNLÜK YEREL HALK GAZETESİ 24 MAYIS 2019 CUMA

SOMA KODLAMA FESTİVALİ



Kodlamanisa Projesi kapsamında bu yıl da ilçemizde Kodlama Festivali ve Yarışması düzenlendi. Okullarda ve Soma Kodlama Atölyesi'nde kodlama, robotik ve 3D yazılım dersleri alan öğrenciler geliştirdikleri projelerini festivalde sergiledi.

Son Gün 28 Mayıs!

Bakan Varank, 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu'nda 28 Şubat tarihinde gerçekleştirilen değişiklikle ortaya çıkan muafiyetin 28 Mayıs'ta sona ereceğini hatırlattı.



Zayıflamak İçin Yapılan 11 Hata



"3 öğünde tek bir grda yiyorum", "Kahvaltı etmeyince kilo veriyorum", "Su içersen ödem yapar" gibi cümleleri çevremizde kilo vermek isteyen pek çok kişiden sıkça duyuyoruz. Ancak bilinçsizce yapılan bu uygulamalar kilo verdirmiyor aksine kişiye fazla kilo olarak geri dönebiliyor. Beslenme ve Diyet Bölümü'nden Dyt. Rumeysa Kalyenci, en çok yapılan diyet hataları hakkında bilgi verdi. Sayfa 3'te

Tarihi Kula Evleri Turizme Kazandırılıyor



Kula'nın her geçen gün artan turizm potansiyeline karşılık ilçedeki restorasyon ve çevre düzenlemelerine öncelik veren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Tarihi Kula Evleri'nde yaptığı restorasyon çalışmalarını da sürdürüyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü da yapılan çalışmalarını yerinde inceledi. Sayfa 4'te

Emrah Serbes'in cezası onandı!

Yargıtay, İzmir-Aydın yolunda, otomobillerine arkadan çarptığı 3 kişinin ölümüne neden olan yazar Emrah Serbes'in 13 yıl 4 ay hapis cezasını onandı

Hayalleriniz gerçek olsun..
ermobi

0(236) 612 56 56
Kurtuluş Mh. İdman Sk. No:21/A SOMA

Mobilya

Soma
İletişim

Türk Telekom
Ana Bayii

Türk Telekom

Grup Mağazaları

0 507 491 45 45

Fizyomed

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

* ÖZEL EĞİTİM * OKUL ÖNCESİ * İŞİTME

* FİZİK TEDAVİ * BİREYSEL EĞİTİM

DİL KONUŞMA TERAPİ MERKEZİ

E-mail : manisafizyomed@hotmail.com